
1 
 

 

Справка по итогам проведения  

Всероссийских проверочных  работ в  7, 8 классах  

МБОУ «Школа № 46» в апреле 2021 года  

7 классы  
 

Предмет Кол-во  

уч-ся 

2 3 4 5 

Физика   

51 

4 
7,84 

26 
52,94 

20 
37,25 

1 
1,96 

 

Предметы  Ср. оценка КО КЗ 

Физика  3,4 92,2 41,2 

 

Мониторинг по средней оценке 

 

Предметы  2019 2020 2021 

Физика   3,04 4,1 3,4 

 

 

Мониторинг по КЗ 

 

Предметы  2019 2020 2021 

Физика  12,8 69,2 41,2 

 

 

Предмет Понизили Подтвердили Повысили 

Физика  5 

9,8 

40 

78,43 

6  

11,76 

 

Мониторинг результатов ВПР в 7-х классах 
 

Год  Физика   

По городу  По 

школе  

2019 3,32 3,04 

2020 3,32 4,1 

2021 3,52 3,4 
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8классы  
 

Предмет Кол-во  

уч-ся 

2 3 4 5 

Физика   

22 

2 
9.09 

11 
50 

6 
27,27 

3 
13.64 

 

Предметы  Ср. оценка КО КЗ 

Физика  3.45 90.9 40.9 

Мониторинг по средней оценке 

 

Предметы  2019 2020 2021 

Физика   3,04 3,1 3,45 

 

Мониторинг по КЗ 

 

Предметы  2019 2020 2021 

Физика  12,8   25,7 40,9 

 

 

Предмет Понизили Подтвердили Повысили 

Физика  0 20 

90.91 

2 

9.09 

Мониторинг результатов ВПР в 8-х классах 
 

Год  Физика   

По 

городу  

По 

школе  

2019 3,32 3,04 

2020 3,37 3,1 

2021 3,43 3,45 

 

3

3,5

4

4,5

5

2019 2020 2021

Физика 7 класс 

по городу

по школе
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Мониторинг результатов по предметам по среднему баллу 

 

Предмет / класс 4 5 6 7 8 

Физика - - - 3,4 3,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Справка по итогам проведения  

2,5

3

3,5

4

4,5

5

2019 2020 2021

Физика 8 класс 

по городу

по школе
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Всероссийских проверочных  работ в 7, 8 классах  

МБОУ «Школа № 46» в марте 2022 года  

 

 

7 классы  

 

7 кл. 

Предмет 

Кол-во участников 2 3 4 5 

Физика 7 0 71,43 28,57 0 

 

 

Физика 

  Понизили  1 14,29 

  Подтвердили  6 85,71 

  Повысили  0 0 

 

 

 

Год  Физика   

По городу  По 

школе  

2019 3,32 3,04 

2020 3,32 4,1 

2021  3,4 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мониторинг результатов ВПР в 8-х классах 

 

3

3,5

4

4,5

5

2019 2020 2021

Физика 7 класс 

по городу

по школе
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Год  Физика   

По 

городу  

По 

школе  

2019 3,32 3,04 

2020 3,37 3,1 

2021  3,45 

2022   

 

 
Средний балл 

Физика  3.45 

 

Мониторинг результатов по предметам по среднему баллу 

 

Предмет / класс 7 8 

Физика 3,4 3,45 

 

 

 

 

 

 

2,5

3

3,5

4

4,5

5

2019 2020 2021

Физика 8 класс 

по городу

по школе


